
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 -- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 09 de Septiembre de 2004

Expediente Nº 8234/99

RES. CD Nº 249/04

VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. María Rita Martearena, en el sentido de solicitar
prórroga para la presentación de su trabajo definitivo de Tesis Doctoral, plazo que venciera el
pasado 06 de agosto;

CONSIDERANDO:

Los dictámenes favorable de la Comisión de Carrera del Doctorado en Ciencias y de la
Comisión de Docencia e Investigación (fs. 110 vta. y 112, respectivamente);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 08/09/04)

RESUELVE:

___C)_....::ln==g,=J=UA"f:.t=:F=RA=M=~-¡-M-0_3 _

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA,

ih...
PzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

vof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELENA HIGA
gECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 1 º: Tener por prorrogado, hasta el 31/12/05, el plazo para la presentación del
trabajo definitivo de Tesis Doctoral, a la Lic. María Rita Martearena - alumna de la carrera del
Doctorado en Ciencias - Área Química.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Lic. Martearena, al Dr. Guillermo von Ellenrieder (Director
de Tesis) y a la División Adm. Postgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

NV
mxs


